Uitslag Wedvlucht

1826

Weer: zuid west
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Naam

Paul d' Hondt
Gebr.v.Beverené&
Jos Looijer
Gerard Vioen
Paul d' Hondt
Mien Henneken
Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Gerard Vioen
Gerard Vioen
Gebr.v.Beverené&
Mark Bisschop
Gebr.v.Beverené&
Jos Looijer
Jimmy Verheyden
Eddy van Damme
Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Mark Bisschop
Gerard Vioen
Achiel Mattens
Paul d' Hondt
Achiel Mattens
Wijnand Geers
Piet Bolsens
Jimmy Verheyden
Achiel Mattens
Comb E & M Kint
Mark Bisschop
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Wijnand Geers

Kids

Kids

Kids

Andre v.d. Heyden

Leo Willaert
Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Gerard Vioen

Ver

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

DE HERLEVING

V23 Breuil le Vert/Clerm 11-06-2022

HULST

Los:09.15
Afstand AD/AP Get
242,832 5/4 4
246,832 19/7 14
240,357 4/3 1
249,783 16/8 5

2 5 2
241,601 11/1 1
249,175 6/4 3

2 6 2
240,458 22/16 2

2 16 2

3 16 4

2 19 2
249,854 10/8 4

3 19 15

2 4 2

2 22 7
243,026 6/5 3

2 6 1

3 22 11

4 22 18

5 22 16

6 22 17

2 10 5

4 16 11
240,083 4/3 4

3 5 1

2 4 1
243,413 8/2 1
241,660 10/5 9

7 22 13

3 4 3

3 6 )

3 10 9

8 22 19

9 22 9

10 22 12
11 22 1

4 9 4

2 8 3
243,405 2/1 2
241,588 6/1 1

3 6 5

12 22 5
5 16 16

Deelnemers:21

Ring

0-2018757
0-2019422
8-3821990
0-1536689
1-2102576
9-7010685
1-2102792
1-2103069
0-1536556
9-1709672
0-1536243
0-4002800
8-3829665
0-2019459
8-3821991
0-1536292
1-7054748
0-2019499
1-2103093
8-1144768
1-1233830
0-1536568
0-2019209
0-1536697
1-2102949
1-2102556
9-3903715
0-2018750
0-1535800
6-1573039
1-2102956
1-1233525
0-2019217
1-1233821
8-1144767
8-5133914
9-1709639
1-1233512
1-2102506
0-1536504
0-2018668
0-7022813
9-1709629
1-1233900

Duiven:219
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12.
12.

12

12.
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04.
07.
03.
.09.
06.
05.
10.
10.
05.
12.
12.
10.
12.
10.
06.
06.
.08.
08.
07.
07.
07.
07.
.37
14.
07.
09.
08.
10.
.09.
09.
09.
l6.
16.
10.
.10.
.10.
10.
17.
13.
13.
.57
.13.
11.
18.

14

11

41
38
19
59
07
21
44
46
13
01
12
07
19
13
17
28
18
46
13
22
22
26

38
56
58
14
45
52
08
08
17
50
37
37
38
46
11
09
15

04
34
31

Snelheid

1431, 091
1429,803
1428,004
1427,470
1419,104
1418,159
1417,914
1417, 645
1412, 659
1411,073
1409, 613
1409, 527
1409,083
1408, 721
1403,270
1402, 361
1402,236
1398,470
1396,254
1395,039
1395,039
1394,499
1391, 040
1390,518
1388, 300
1387,878
1385, 895
1384, 998
1381, 966
1380, 885
1378,733
1374, 504
1374,082
1369, 221
1369,221
1369, 092
1368,053
1367,714
1366, 339
1365, 525
1365,288
1364,702
1361, 855
1361,094

Punten

1000, 0
986, 3
972,6
958, 9
945, 2
931,5
917,8
904, 1
890, 4
876,7
863,0
849,3
835, 6
821,09
808, 2
794, 5
780, 8
767,1
753, 4
739,7
726, 0
712, 3
698, 6
684,9
671,2
657,5
643,8
630,1
616, 4
602,7
589, 0
575, 3
561, 6
547, 9
534, 2
520, 5
506, 9
493,72
479,5
465,8
452,1
438, 4
424,7
411,0

Bedrag

18,60
5,75
31,00
18,50
11,75
7,50
3,00
3,00
10,50

14,00

Poules
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45 Eddy van Damme 1826 4 6 1-1233113 12.13.33 1361,008 397,3

46 Mark Bisschop 1826 4 10 9-3903216 12.18.42 1360,120 383,6
47 Guy Fijen 1826 246,748 30/2 0-2018943Vv 12.16.28 1359,743 369,9
48 Piet Bolsens 1826 2 10 1-1232964 12.12.48 1359,166 356,2
49 Mark Bisschop 1826 5 10 0-2019212 12.19.00 1357,902 342,5
50 Gerard Vioen 1826 6 16 10 1-1233895 12.19.01 1357,395 328,8
51 Paul d' Hondt 1826 4 5 1-2102575 12.14.19 1354,210 315,1
52 Gebr.v.Beveren& Kids 1826 4 19 0-2019460 12.17.18 1353,986 301,4
53 Jos Looijer 1826 3 4 1-2102881 12.12.53 1351,206 287,7
54 Gerard Vioen 1826 7 16 9-1709673 12.20.07 1349,330 274,0
55 Jimmy Verheyden 1826 13 22 10 5-1877577 12.13.15 1348,994 260,3
56 Jimmy Verheyden 1826 14 22 1-2103092 12.13.33 1346,727 246,6
57 Gebr.v.Beveren& Kids 1826 5 19 12 1-4001934 12.18.42 1343,666 232,9
58 Piet Bolsens 1826 3 10 7-1323686 12.14.52 1343,549 219,2

59 Gebr.v.Beveren& Kids 1826 19
60 Louis van Helsland 1826 239,942 10/2

[e))

9-3902638 12.18.45 1343,300 205,5
0-2019135 12.13.39 1342,990 191,8
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61 Piet Bolsens 1826 4 10 6-1571807 12.15.00 1342,554 178,1
62 Mark Bisschop 1826 6 10 1-2102817 12.21.07 1342,459 164,14
63 Mark Bisschop 1826 7 10 1-2102824 12.21.10 1342,098 150,7
64 Gebr.v.Beveren& Kids 1826 7 19 0-2019391 12.19.25 1338,445 137,0
65 Eddy van Damme 1826 5 6 1-7054745 12.16.40 1337,660 123,3
66 Gerard Vioen 1826 8 16 15 1-1233885 12.21.54 1336,455 109,6
67 Jimmy Verheyden 1826 15 22 1-1233825 12.14.59 1336,002 95,9
68 Guy Fijen 1826 2 30 14 8-3834538V 12.19.42 1335,940 82,2
69 Jimmy Verheyden 1826 16 22 15 1-1233118 12.15.01 1335,755 68,5
70 Piet Bolsens 1826 5 10 6-1571790 12.16.18 1332,926 54,8
71 Caro Dehulsters 1826 243,473 2/1 1-2102596 12.17.43 1332,515 41,1
72 Mark Bisschop 1826 8 10 10 1-2102826 12.22.42 1331,135 27,4
73 Louis van Helsland 1826 2 10 8-3822616 12.15.33 1328,858 13,7

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Jos Looijer met prijs 3

Specificatie gewonnen series op vlucht: V23 Breuil le Vert/Clerm 11-06-2022

Poule Naam Spel PC Get Snelheid PC Get Snelheid PC Get Snelheid PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
17 s2 ad Jos Looijer 1 3 1 1428,004 15 2 1403,270 2831,274 5.00
17 s2 ad Jimmy Verheyden 1 9 2 1412,659 37 1 1368,053 2780,712 3.00
18 s3 oa Gerard Vioen 1 4 5 1427,470 10 2 1411,073 11 4 1409,613 4248,156 2.00
18 s3 oa Gebr.v.Beveren& Kids 1 2 14 1429,803 12 2 1409,527 14 15 1408,721 4248,051 1.75
19 s4 Eddy van Damme 1 17 3 1402,236 18 1 1398,470 45 4 1361,008 65 2 1337,660 5499,374 5.00
20 s2 oa Paul d' Hondt 1 1 4 1431,091 5 2 1419,104 2850,195 6.00
20 s2 oa Gebr.v.Beveren& Kids 1 2 14 1429,803 12 2 1409,527 2839,330 4.00
20 s2 oa Gerard Vioen 1 4 5 1427,470 10 2 1411,073 2838,543 3.00
20 s2 oa Jimmy Verheyden 1 9 2 1412,659 16 7 1402,361 2815,020 2.00
20 s2 oa Eddy van Damme 1 17 3 1402,236 18 1 1398,470 2800,706 0.20



Prijsverdeling voor vlucht: V23 Breuil le Vert/Clerm 11-06-2022

Aantal deelnemers:21

Poule

01 1:3 10
02 20
03 30
04 40
05 50
06 100
13 HWH

14 SP 1
15 sP 2
16 SP 3
17 s2 ad
18 s3 oa
19 s4

20 s2 oa
21 HP

22 Datum

23

KP

Gezet

44

42

29
20
12
10
126
29
23
21
16
25
21
76
24
140
10
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Aantal duiven:219

Gewonnen op plaatscijfers:

8 9 16 19 20 21
32

8 9 16 19 20 21
8 9 16 19 26 28
8 9 26

17



